10 9 9
37
9 32
9
.5
99 9
14
32

vedere pagina 62.
AGLRXX3F Leva per la regolazione
dell’inclinazione, vedere pagina 70.
Foratura cassetto
Per tutte le guide Progressa e Progressa+
SCARICO POSTERIORE
con guide Smove e Push
SCARICO POSTERIORE
con sincronizzatore per guide
Push e con leva per la
regolazione dell’inclinazione
50 mm MIN 76 mm MIN
10
Imballi
SMOVE LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G5E6S250XXF6 250 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S300XXF6 300 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
SMOVE LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G5E9S350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9S400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9S450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9S500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9S550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
Progressa
Smove
Cassetto 16 mm  Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Cassetto 18-19 mm  Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm

250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750 mm
VARIANTI ARTICOLO/IMBALLO
6 = 6 coppie per lunghezza guida 250, 300,
 350, 400, 450, 500, 550 mm
2 = 2 coppie per lunghezza guida  600, 650,
 700, 750  mm
PROFONDITA’ CASSETTO
6 = per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a
      16 mm
9 = per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm
13
Cassetto 16 mm  Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Progressa+
Smove
SMOVE LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G7E6S350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S600XXF2 600 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6S650XXF2 650 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6S700XXF2 700 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6S750XXF2 750 mm 2 coppie 128 coppie
Imballi
Progressa
Push
PUSH LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G5E6P250XXF6 250 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P300XXF6 300 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
PUSH LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G5E9P350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9P400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9P450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9P500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9P550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
Cassetto 16 mm  Guida con sistema Push per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Cassetto 18-19 mm  Guida con sistema Push per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm
14
Cassetto 18-19 mm  Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm
Progressa+
Smove
SMOVE LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G7E9S350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S600XXF2 600 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9S650XXF2 650 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9S700XXF2 700 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9S750XXF2 750 mm 2 coppie 128 coppie
Cassetto 16 mm  Guida con sistema Push per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Cassetto 18-19 mm  Guida con sistema Push per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm
Progressa+
Push
Progressa+
Push
PUSH LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G7E6P350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P600XXF2 600 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6P650XXF2 650 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6P700XXF2 700 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6P750XXF2 750 mm 2 coppie 128 coppie
PUSH LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G7E9P350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P600XXF2 600 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9P650XXF2 650 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9P700XXF2 700 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9P750XXF2 750 mm 2 coppie 128 coppie
15
CLIP DI FISSAGGIO SCATOLA PALLET
AFCGXX3B 100 pezzi destri/100 pezzi sinistri 2400 pezzi destri/2400 pezzi sinistri
AFCEX56B 100 pezzi destri/100 pezzi sinistri 2400 pezzi destri/2400 pezzi sinistri